
Šiaulių rajono savivaldybės mero 

2023 m. balandžio 19 d.  

potvarkio Nr. M-21 

5 priedas 

 

 

MARŠRUTO KURŠĖNAI–SMILGIAI–NORVAIŠIAI–KURŠĖNAI–RŪVELIAI–GERGŽDELIAI–KURŠĖNAI 

EISMO TVARKARAŠTIS 

DARBO DIENŲ EISMO TVRAKARAŠTIS 

Stotelė Išvykimo laikas (val. min.) 

Kuršėnai AS 6.50 7.20 7.20 7.45 7.46 8.00 15.00 16.00 

Pavenčių m-kla (netarifinė stotelė) - - - - - 7.55 15.04 - 

Centras (netarifinė stotelė) - - - - - 7.50 15.02 - 

S. Anglickio m-kla (netarifinė stotelė) - - - - 7.47 7.48 - - 

Medvalakė - - 7.22 7.44 - - - - 

Kuršėnų turgus  - - - - - - 15.07 15.51 

Internatas  - - - - - - 15.08 15.50 

Rūveliai - - 7.34 - - - - 15.35 

Gergždeliai - - 7.42 7.43 - - 15.20 15.21 

Daugėliai 6.52 7.18 - - - -   

Pervaža 6.53 7.16 - - - -   

Gūragiai 6.55 7.14 - - - -   

Raupaičiai 6.57 7.12 - - - -   

Smilgiai 6.59 7.09 - - - -   

Norvaišiai 7.03 7.05 - - - -   

 

PASTABA. Maršrutu važiuojama mokslo metų metu darbo dienomis (šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis nevažiuojama).  

 

Reguliaraus vietinio susisiekimo maršruto Kuršėnai–Rūveliai–Gergždeliai–Kuršėnai: 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 6 val. 50 min. trasos ilgis – 22 km; 

- reiso,  kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 7 val. 20 min., trasos ilgis – 20,90 km; 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvažiuojama 7 val. 46 min., trasos ilgis  – 4,00 km; 

- reiso, kuriuo iš Kuršėnų autobusų stoties išvykstama 15 val. 00 min., trasos ilgis – 30,6 km. 

 

_______________________ 


